Cum nullus actus processualis positus fuerit intra tempus a iure statutum ad proseguendam appellationem interpositam adversus sententiam Rotalem diei 9 Maii 1936, Ponens decreto diei 19 Ianuarii, ad tramitem can. 1736, interpositam appellationem desertam declaravit et acta causa« in archivo S. Tribunalis reponi iussit.

III. **ALEXANDRINA.** - *Crediti,* coram R. P. D. H. Quattrocolo.

Cum quaestio inter partes composita fuerit, die 20 Ianuarii Ponens mandavit ut acta in archivo reponerentur.

IV. **BLESEN.** - *Nullitatis matrimonii, super reiectione libelli,* coram R. P. D. A. Canestri.

Turnus Rotalis ad solvendam quaestionem incidentem, coadunatus die 7 februarii, decrevit recursum contra decretum reiectionis libelli non esse admittendum.

V. **FLORENTINA.** - *Nullitatis matrimonii, super reiectione libelli,* coram R. P. D. H. Caiazzo.

Recursum adversus decretum reiectionis libelli a Tribunale Fiorentino datum, Turnus Rotalis die 8 februarii reiciendum esse declaravit.

VI. **PARISIEN.** - *Nullitatis matrimonii, ob amentiam viri,* coram R. P. D. H. Quattrocolo.

Cum nullum actum processualem per annum actor posuerit, decreto diei 21 februarii Dnus Ponens declaravit causam esse desertam, et acta causae in archivo reponi iussit.

VII. **PATAVINA.** - *Nullitatis matrimonii, ob impotentiam mulieris,* coram R. P. D. A. Jullien.

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, decreto diei 4 Martii Ponens acta causae in archivo iussit reponi.

VIII. **MONTIS ALBANI.** - *Nullitatis matrimonii, ob vim et,metum,* coram R. P. D. I. Teodori.

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, Ponens die 14 Aprilis appellationem desertam declaravit et in archivo acta reponi iussit.

IX. STRIGONIEN. - *Nullitatis matrimonii, od exclusam indissolubilitatem*, coram R. P. D. H. Caiazzo.

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum adversus declarationem Promotoris iustitiae S. R. Rotae diei 4 Februarii 1938, se denunciationem nolle recipere, ad normam can. 1971, Resp. Commissionis Pontificiae diei 12 Martii 1929, et art. 38, 39, 46, Instr. S. C. de Sacramentis diei 15 Augusti 1936, Dnus Ponens decreto diei 9 Maii instantiam declaravit peremptam et acta in archivo reponi iussit.

X. ANTIOCHEN. MARONITARUM. - *Pensionis*, coram R. P. D. A. Canestri.

Cum nullus intra tempus a iure statutum positus fuerit actus processualis ad prosequendam appellationem, die 23 Maii Dnus Ponens appellationem desertam declaravit atque acta causae repositi iussit in archivo.